КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2006 г. N 297

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ДОКЛАДА

"О СОСТОЯНИИ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОБ ОХРАНЕ

ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В 2005 ГОДУ"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Государственный доклад "О состоянии природных ресурсов и об охране окружающей среды Республики Татарстан в 2005 году" (не приводится).

2. Министерству экологии и природных ресурсов Республики Татарстан продолжить работу по подготовке проекта государственного доклада "О состоянии природных ресурсов и об охране окружающей среды Республики Татарстан в 2006 году".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

Премьер-министр

Республики Татарстан

Р.Н.МИННИХАНОВ